
公告编号：2019-013 

证券代码：430139        证券简称：华岭股份         主办券商：上海证券 

 

上海华岭集成电路技术股份有限公司 

2019 年一季度报告更正公告 
 

 

本公司董事会于 2019年 4月 26日在全国中小企业股份转让系统

指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上发布了《2019年一季度报

告》（公告编号：2019-012），由于该公告存在错漏，本公司现予以

更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

由于本期报告数据计算错误导致报告中主要财务数据及资产负

债表中部分数据错误，影响具体内容如下： 

主要财务数据 

单位：元 

 
报告期末（更正

前） 

报告期末（更正

后） 

报告期末比上年

度末增减比例

（更正后） 

总资产 367,426,486.21 367,150,486.21 -3.08% 

归属于挂牌公司股东的净资产 297,844,017.55 299,408,017.55 2.29% 

资产负债率（母公司） 18.94% 18.45% - 

资产负债率（合并） 18.94% 18.45% - 

 

资产负债表 

单位：元 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 
 



公告编号：2019-013 

 

项目 期末余额（更正前） 期末余额（更正后） 

流动资产： - - 

货币资金 196,667,288.43 196,667,288.43 

结算备付金 - - 

拆出资金 - - 

交易性金融资产 - - 

以公允价值计量且其变动计入当期

损益的金融资产 
- - 

衍生金融资产 - - 

应收票据及应收账款 34,920,298.16 34,920,298.16 

其中：应收票据 4,347,231.02 4,347,231.02 

应收账款 30,573,067.14 30,573,067.14 

预付款项 1,191,327.72 1,191,327.72 

应收保费 - - 

应收分保账款 - - 

应收分保合同准备金 - - 

其他应收款 5,413,126.68 5,413,126.68 

其中：应收利息 1,556,529.17 1,556,529.17 

应收股利 - - 

买入返售金融资产 - - 

存货 16,516.65 16,516.65 

合同资产 - - 

持有待售资产 - - 

一年内到期的非流动资产 - - 

其他流动资产 2,011,853.72 2,011,853.72 

流动资产合计 240,220,411.36 240,220,411.36 

非流动资产： - - 

发放贷款及垫款 - - 

债权投资 - - 

可供出售金融资产 - - 

其他债权投资 - - 

持有至到期投资 - - 

长期应收款 - - 

长期股权投资 - - 

其他权益工具投资 - - 

其他非流动金融资产 - - 

投资性房地产 - - 

固定资产 87,192,003.13 87,192,003.13 

在建工程 25,443,101.58 25,443,101.58 

生产性生物资产 - - 

油气资产 - - 

无形资产 - - 



公告编号：2019-013 

开发支出 - - 

商誉 - - 

长期待摊费用 8,561,499.27 8,561,499.27 

递延所得税资产 6,009,470.87 5,733,470.87 

其他非流动资产 - - 

非流动资产合计 127,206,074.85 126,930,074.85 

资产总计 367,426,486.21 367,150,486.21 

流动负债： - - 

短期借款 - - 

向中央银行借款 - - 

吸收存款及同业存放 - - 

拆入资金 - - 

交易性金融负债 - - 

以公允价值计量且其变动计入当期

损益的金融负债 
- - 

衍生金融负债 - - 

应付票据及应付账款 3,114,650.00 3,114,650.00 

其中：应付票据 - - 

应付账款 3,114,650.00 3,114,650.00 

预收款项 - - 

合同负债 1,661,400.95 1,661,400.95 

卖出回购金融资产 - - 

应付手续费及佣金 - - 

应付职工薪酬 - - 

应交税费 1,108,184.15 1,108,184.15 

其他应付款 7,603,582.13 7,603,582.13 

其中：应付利息 - - 

应付股利 - - 

应付分保账款 - - 

保险合同准备金 - - 

代理买卖证券款 - - 

代理承销证券款 - - 

持有待售负债 - - 

一年内到期的非流动负债 - - 

其他流动负债 47,395,070.16 45,555,070.16 

流动负债合计 60,882,887.39 59,042,887.39 

非流动负债： - - 

长期借款 - - 

应付债券 - - 

其中：优先股 - - 

永续债 - - 

长期应付款 - - 

长期应付职工薪酬 - - 



公告编号：2019-013 

预计负债 - - 

递延收益 8,699,581.27 8,699,581.27 

递延所得税负债 - - 

其他非流动负债 - - 

非流动负债合计 8,699,581.27 8,699,581.27 

负债合计 69,582,468.66 67,742,468.66 

所有者权益（或股东权益）： - - 

股本 189,000,000.00 189,000,000.00 

其他权益工具 - - 

其中：优先股 - - 

永续债 - - 

资本公积 15,093,536.01 15,093,536.01 

减：库存股 - - 

其他综合收益 - - 

专项储备 - - 

盈余公积 25,324,890.06 25,481,290.06 

一般风险准备 - - 

未分配利润 68,425,591.48 69,833,191.48 

归属于母公司所有者权益合计 297,844,017.55 299,408,017.55 

少数股东权益 - - 

所有者权益合计 297,844,017.55 299,408,017.55 

负债和所有者权益总计 367,426,486.21 367,150,486.21 

 

二、其他相关说明 

除上述更正外，原《2019年第一季度报告》其他内容保持不变，

更正后的《2019 年第一季度报告》与本公告同时刊登在全国中小企

业股份转让系统指定信息披露平台。 

     我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

上海华岭集成电路技术股份有限公司 

董事会 

2019年 5月 7日 

 


